СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2012 г.

               № 161
                                                                      п. Печенга

О ходе отопительного сезона в п. Линахамари
Рассмотрев обращение директора муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» Моисеева А.Н. с просьбой оказать финансовую поддержку для закупки угля, необходимого для обеспечения бесперебойного хода отопительного сезона в            п. Линахамари, заслушав информацию главы городского поселения Печенга Затоны Э.В., заместителя главы администрации Ждановой Н.Г., пояснения директора и других должностных лиц муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов в целях недопущения срыва отопительного сезона в п. Лиинахамари
решил:

1. Рекомендовать администрации внести в Совет депутатов проект решения о внесении изменений в Решение Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 153 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселения Печенга на 2012 год», в котором предусмотреть выделение средств на оказание финансовой поддержки муниципальному казенному предприятию «Жилищное хозяйство» для приобретения угля.
2. Создать балансовую комиссию по проверке финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» в составе депутатов Дудникова В.А., Матрусенко Р.М., заместителя главы администрации  Ждановой Н.Г. и ведущего специалиста финансового отдела администрации Вылегжаниной Е.В.
3. Балансовой комиссии не позднее 20 февраля 2012 г. представить  в адрес Совета депутатов акт о результатах проверки.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона